
ПРИКАЗ 

№ ~д?f 
«д» 1/а~ 2017 г. 
г. Москва 

Содержание: О внесении изменений в приказ от 27.03.2017года№105 «0 
подготовке и проведении Второй международной конференции 

«Электронно-лучевая сварка и смежные технологии» 

В связи с необходимостью обеспечения питания участников конференции 

приказываю: 

1. Дополнить приказ от 27.03.2017 года № 105 «0 подготовке и 

проведении Второй международной конференции «Электронно-лучевая 

сварка и смежные технологии» подпунктом 4.4. следующего содержания: 
«КСБУ МЭИ обеспечить организацию кофе пауз и обедов для участников 

конференции» с даты подписания данного приказа. 
2. Все остальные положения приказа от 27.03.2017 года № 105, не 

предусмотренные настоящим приказом, сохраняют свою силу. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


